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Hjuviks Båtklubb - ansökan om 
investeringsbidrag 2025 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Hjuviks Båtklubb ett investerings-

bidrag på 450 000 kronor.  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Hjuviks Båtklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera samt 

tillgänglighetsanpassa föreningens tribun vid deras anläggning på Sofus Udde i 

Torslanda. Renoveringen är ett led i att skapa moderna utrymmen som svarar mot 

verksamhetens krav på funktionell och inkluderande användning. Hjuviks Båtklubb har 

idag 566 medlemmar varav 153 är flickor och 146 är pojkar i åldern 7–25 år. Tribunen, 

som ursprungligen användes som start- och målgångsbyggnad i samband med 

kappseglingar, har kommit att bli den mest frekvent använda byggnaden i båtklubben. 

Slitaget på byggnaden är stor då den ligger utsatt för sol, regn och vind samt ett flitigt 

användande. Åtgärderna som behöver göras är totalrenovering av exteriör, byte av fasad 

samt flertalet fönster och dörrar, totalrenovering av interiör där byte av golv, väggar, 

luftvärmepump är prioriterat. Den totala kostnaden beräknas till 924 000 kronor, 

finansiering sker genom bidrag på 100 000 kronor från Riksidrottsförbundet, 174 000 

kronor i eget kapital samt 200 000 kronor i egen insats samt sökt investeringsbidrag från 

idrotts- och föreningsförvaltningen.  

Förvaltningens bedömning är att Hjuviks Båtklubb är en väl fungerande förening och att 

de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den totala kostnaden beräknas till 924 000 kronor, finansiering sker genom bidrag på 

100 000 kronor från Riksidrottsförbundet, 174 000 kronor i eget kapital samt 200 000 

kronor i egen insats samt sökt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsförvaltningen.  

Genom denna renovering kan föreningen attrahera fler ungdomar till seglingen och 

därmed öka antalet medlemmar samt aktiva till klubben, vilket ger en ökad 

intäktsmöjlighet för föreningen. 
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Segling är en sport där tjejer och killar kan träna och tävla tillsammans, på lika villkor 

långt upp i åldrarna. Inom klubben fostrar föreningen barnen till detta och har en 

uppdelning efter förmåga och intresse snarare än kön och ålder. Genom att ha en 

seglarskola och nybörjarverksamhet där klubben tillhandahåller båtar sänker de ribban för 

deltagande på grund av tillgång till redskap och därmed mkt låga kostnader och gör 

aktiviteten samt gemenskapen tillgänglig för flera. Projektet med renovering av Tribunen 

är ett led i att skapa moderna utrymmen som svarar mot verksamhetens krav på 

funktionell och inkluderande användning. Här skapar Hjuviks Båtklubb flertalet 

aktiviteter varje år, där mötet mellan klubbens medlemmar oavsett ålder och kön sker på 

ett naturligt och välkomnande sätt. Föreningens ändamål är att befordra båt och övrig 

vattensport samt verka för samvaro och samhörighet mellan dess utövare och anhängare. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i det här ärendet. 

Bilagor 
1. Bilagans rubrik 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Hjuviks Båtklubb beviljas ett investeringsbidrag på 450 000 

kronor för att renovera samt tillgänglighetsanpassa deras tribun vid anläggningen på 

Sofus Udde i Torslanda. 

Beskrivning av ärendet 
Hjuviks Båtklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera samt 

tillgänglighetsanpassa föreningens tribun vid deras anläggning på Sofus Udde i 

Torslanda. Renoveringens totalkostnad beräknas till 924 000 kronor och är ett led i att 

skapa moderna utrymmen som svarar mot verksamhetens krav på funktionell och 

inkluderande användning. Tribunen, som ursprungligen användes som start- och 

målgångsbyggnad i samband med kappseglingar, har kommit att bli den mest frekvent 

använda byggnaden i båtklubben. I samband med varje träning och kappsegling används 

huset för samling och genomgångar med ungdomarna, som uppehållsrum, regn- och 

vindskydd för träningsgrupper och funktionärer samt viss caféverksamhet. Slitaget på 

byggnaden är stor då den ligger utsatt för sol, regn och vind samt ett flitigt användande. 

Segling är en sport där tjejer och killar kan träna och tävla tillsammans, på lika villkor 

långt upp i åldrarna. Inom klubben fostrar föreningen barnen i detta och har en upp-

delning efter förmåga och intresse snarare än kön och ålder. Hjuviks Båtklubb har idag 

566 medlemmar varav 153 är flickor och 146 är pojkar i åldern 7–25 år. Dessutom har 

man 68 medlemmar som är över 65 år gamla, varav 18 är kvinnor och 50 är män. Genom 

att ha en seglarskola och nybörjarverksamhet där klubben tillhandahåller båtar sänker de 

ribban för deltagande på grund av tillgång till redskap och därmed mkt låga kostnader och 

gör aktiviteten samt gemenskapen tillgänglig för flera. Projektet med renovering av 

Tribunen är ett led i att skapa moderna utrymmen som svarar mot verksamhetens krav på 

funktionell och inkluderande användning. 

 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Hjuviks Båtklubbs initiativ att renovera samt genomföra 

tillgänglighetsanpassade åtgärder av tribunen vid anläggningen på Sofus Udde i 

Torslanda. Förvaltningen bedömer att föreningen är en väl fungerande organisation och 

att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som är knuten till projektet.  
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